
UCHWAŁA XXXVII/279/2018
RADY GMINY MANOWO

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), §6 ust. 2 i §7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 430 ze zm.), 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXV/269/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 12 stycznia 2018 r w sprawie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz.U. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 789 z dnia 12 lutego 2018 roku) w ten sposób, że § 1 
uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się priorytetowe specjalności i formy kształcenia oraz maksymalne kwoty dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Manowo.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 96C7F4A9-67CE-45CA-8A8D-6F59273C0252. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmienia się § 1 Uchwały XXXV/269/2018 Rady Gminy Manowo z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2018 roku. Plan dofinansowania nauczycieli określi Wójt Gminy Manowo w drodze zarządzenia.

Id: 96C7F4A9-67CE-45CA-8A8D-6F59273C0252. Podpisany Strona 1




